

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/11/2023	7557	22.152.318/0001-20	90 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	723,45	723,45
10/11/2023	1599	18.513.903/0001-31	A RENOVADORA DE ESTOFADOS JF LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.136,00	1.136,00
10/11/2023	A02288	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	14.729,10	14.729,10
27/11/2023	MED 1	33.040.981/0001-50	AIG SEGUROS BRASIL S.A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	70.098,54	70.098,54
01/11/2023	853	36.079.995/0001-75	AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620 LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.600,00	4.600,00
01/11/2023	851	36.079.995/0001-75	AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620 LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.758,00	8.758,00
01/11/2023	852	36.079.995/0001-75	AILZA PEREIRA DOS SANTOS 86997432620 LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	15.000,00	15.000,00
22/11/2023	1024	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	BOTA CANO LONGO N.43	008.021.0004-3	12	10	42,26	422,60
22/11/2023	1024	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	BOTA CANO LONGO N.42	008.021.0004-4	12	10	42,26	422,60
22/11/2023	1024	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	BOTA CANO LONGO N.41	008.021.0004-5	12	6	42,26	253,56
22/11/2023	1024	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	BOTA CANO LONGO N.40	008.021.0004-7	12	5	42,26	211,30
22/11/2023	1024	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	BOTA CANO LONGO N.39	008.021.0004-8	12	1	42,26	42,26
22/11/2023	1024	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	BOTA CANO LONGO N.45	008.021.0001-5	8	5	42,26	211,30
22/11/2023	1024	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	PERNEIRA DE SEGURANCA	008.087.0002-2	8	4	20,86	83,44
22/11/2023	1024	25.106.928/0001-86	AKIRA COMERCIAL LTDA	OCULOS C/ AMPLA VISAO	008.085.0001-5	8	5	7,76	38,80
14/11/2023	1664	19.593.406/0001-53	ALBUQUERQUE SOLUÇÕES E ENGENHARIA LTDA	TE PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100 X 100	011.062.0002-0	11	15	7,00	105,00
14/11/2023	1664	19.593.406/0001-53	ALBUQUERQUE SOLUÇÕES E ENGENHARIA LTDA	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	80	1,00	80,00
14/11/2023	1664	19.593.406/0001-53	ALBUQUERQUE SOLUÇÕES E ENGENHARIA LTDA	TE 90° SOLDAVEL DE 1 1/2"	017.259.0007-6	11	10	3,00	30,00
14/11/2023	1664	19.593.406/0001-53	ALBUQUERQUE SOLUÇÕES E ENGENHARIA LTDA	BOIA PLASTICA DE 1/2"	011.011.0001-0	11	5	9,00	45,00
23/11/2023	897177	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.696,75	3.696,75
16/11/2023	770256	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.922,31	1.922,31
23/11/2023	897175	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	11.750,19	11.750,19
29/11/2023	963386	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.154,56	3.154,56
13/11/2023	691109	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.746,04	3.746,04
01/11/2023	341999	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	22.269,22	22.269,22
01/11/2023	342106	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	566.017,43	566.017,43
06/11/2023	494435	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.280,72	8.280,72
03/11/2023	4701	25.940.685/0003-49	ALIBER MAQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	1.144,16	1.144,16
01/11/2023	3702	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	51	8,00	408,00
21/11/2023	3754	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ALCOOL 70%	031.008.0001-0	12	180	6,00	1.080,00
01/11/2023	3702	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ALCOOL 70%	031.008.0001-0	12	168	6,00	1.008,00
01/11/2023	3702	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	004.165.0002-1	8	5	3,95	19,75
21/11/2023	3754	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 x 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	35	0,60	21,00
01/11/2023	3702	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 x 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	220	0,60	132,00
01/11/2023	3702	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	90	3,48	313,20
01/11/2023	3701	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	120	19,50	2.340,00
21/11/2023	3754	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	300	1,42	426,00
01/11/2023	3702	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	LA DE ACO - PACOTE	004.030.0001-7	8	55	1,60	88,00
21/11/2023	3754	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	LA DE ACO - PACOTE	004.030.0001-7	8	85	1,60	136,00
21/11/2023	37121	03.417.494/0001-00	ARAXA AMBIENTAL TESTES E ANALISES LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	7.083,00	7.083,00
08/11/2023	36971	03.417.494/0001-00	ARAXA AMBIENTAL TESTES E ANALISES LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.685,00	4.685,00
24/11/2023	265	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	143.699,68	143.699,68
08/11/2023	5321	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	23.075,00	23.075,00
30/11/2023	MED 7	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	10.000,00	10.000,00
17/11/2023	MED 6 novembro	00.981.560/0001-74	ASSOCIAÇÃO CORAL CESAMA	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	10.000,00	10.000,00
10/11/2023	MED 179	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.961,25	1.961,25
10/11/2023	MED 180	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	13.207,50	13.207,50
10/11/2023	MED 181	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	14.085,00	14.085,00
09/11/2023	2290	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA SPE LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	10.075,52	10.075,52
03/11/2023	18324	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.921,37	58.332,79
09/11/2023	18360	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.921,37	59.524,04
15/11/2023	18401	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.921,37	58.236,72
23/11/2023	18447	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	30	1.921,37	58.486,50
20/11/2023	57988	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	29	3.200,00	94.016,00
08/11/2023	57857	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	29	3.200,00	92.160,00
16/11/2023	160	28.753.966/0001-19	Bella Agronegocios LTDA	SACO PARA RIP RAP	009.337.0001-0	8	800	3,52	2.816,00
09/11/2023	93349	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	9.236,94	9.236,94
08/11/2023	11635	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 140 (DE 160MM)	017.190.0005-0	11	55	83,00	4.565,00
24/11/2023	11688	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	30	29,90	897,00
08/11/2023	11635	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	TE COM BOLSAS JE DN 125 X 125 (DE 140 X 140)	017.253.0006-0	11	3	238,00	714,00
08/11/2023	11636	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PBA 45° DN 100 (DE 110MM)	017.122.0003-8	11	7	48,00	336,00
08/11/2023	11635	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PBA 90° DN 50 (DE 60MM)	017.124.0001-0	11	5	9,20	46,00
24/11/2023	11688	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PBA 90° DN 50 (DE 60MM)	017.124.0001-0	11	25	9,20	230,00
24/11/2023	11689	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0003-2	11	45	9,00	405,00
24/11/2023	11689	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	65	12,00	780,00
08/11/2023	11635	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PBA 22°30' DN 50 (DE 60MM)	017.120.0001-2	11	5	9,20	46,00
07/11/2023	6221	01.591.897/0001-38	CALDAS QUÍMICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	BARRILHA LEVE (EMBALAGEM C/25K)	003.035.0001-8	11	1.900	3,60	6.840,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
10/11/2023	114489	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.036,50	4.036,50
01/11/2023	233977	00.856.424/0001-52	CARE PLUS ODONTOLOGIA ASSISTENCIAL LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	11.600,00	11.600,00
01/11/2023	2437	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	25.917,63	25.917,63
09/11/2023	507	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	344.243,70	344.243,70
21/11/2023	508	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	522.894,85	522.894,85
27/11/2023	161	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.748,50	8.748,50
30/11/2023	82419888-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	21.440,90	21.440,90
30/11/2023	82419888-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	164.380,27	164.380,27
30/11/2023	82419888-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	357.348,41	357.348,41
30/11/2023	82419888-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	107.204,52	107.204,52
30/11/2023	82419888-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	64.322,72	64.322,72
30/11/2023	90005869-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	286.467,46	286.467,46
30/11/2023	90005869-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	90.311,93	90.311,93
30/11/2023	90005869-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	305.728,17	305.728,17
30/11/2023	90005869-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	389.339,81	389.339,81
30/11/2023	90005869-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	112.294,88	112.294,88
30/11/2023	52426053-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	260.342,88	260.342,88
30/11/2023	52426053-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	233.769,61	233.769,61
30/11/2023	52426053-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	96.136,51	96.136,51
30/11/2023	52426053-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	32.362,38	32.362,38
30/11/2023	52426053-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	2.322,73	2.322,73
30/11/2023	83255133-1	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETTRICA	900.500.0004-9	11	1	34.674,79	34.674,79
02/11/2023	233	02.785.568/0001-90	CHAMONIX RENTAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	283.932,19	283.932,19
24/11/2023	579	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO	043.031.0003-0	11	100	25,95	2.595,00
14/11/2023	1700	46.766.632/0001-61	COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA	PASTA PLASTIFICADA C/ ELASTICO	001.765.0015-4	8	8	4,81	38,48
20/11/2023	4465	07.051.239/0001-30	COMMINS LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 100 (DE 110MM)	017.300.0004-5	11	414	32,50	13.455,00
21/11/2023	2328749020320159464	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	22.804,63	22.804,63
21/11/2023	2879020320159464	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	22.804,63	22.804,63
16/11/2023	178	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	66.558,82	66.558,82
08/11/2023	5456	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	122.843,97	122.843,97
06/11/2023	5458	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	3.561,74	3.561,74
08/11/2023	5457	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	63.644,59	63.644,59
24/11/2023	5476	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVAÇÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	307.725,63	307.725,63
16/11/2023	67022	05.431.967/0001-41	CONTROLE ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.423,60	2.423,60
17/11/2023	2023000008660	04.369.451/0001-51	CONTROLPRAG AMBIENTAL LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.500.0004-2	10	1	600,00	600,00
28/11/2023	2445	09.313.637/0001-02	DATAGED INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.517,60	8.517,60
06/11/2023	724	45.106.997/0001-05	DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	CABO FLEXIVEL 16.0MM2 1KV PRETO	010.232.0011-2	8	100	11,68	1.168,00
14/11/2023	MED 45	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	177.903,78	177.903,78
14/11/2023	MED 46	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	177.903,78	177.903,78
14/11/2023	MED 47	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	177.903,78	177.903,78
24/11/2023	3522	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MEMBRANA DE FIBRA DE VIDRO	002.116.0019-2	11	1.000	1,80	1.800,00
21/11/2023	1374	33.174.960/0001-27	DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA	CAFE	028.010.0001-9	8	200	22,00	4.400,00
14/11/2023	71	50.164.115/0001-90	EB Training Capacitação Ltda	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	12.760,00	12.760,00
23/11/2023	306621	60.717.899/0001-90	ELETRÔNICA SANTANA LTDA	BATERIA 12V 7AH	029.025.0020-0	12	120	110,90	13.308,00
24/11/2023	349	17.783.044/0001-38	EMPAV - EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	675.999,49	675.999,49
07/11/2023	MED 37	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	435,72	435,72
14/11/2023	360	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	467.411,09	467.411,09
08/11/2023	353	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	328.576,91	328.576,91
14/11/2023	361	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUÇOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	2.552,24	2.552,24
09/11/2023	62379	25.703.935/0001-65	ENGEQUISA ENGENHARIA QUIMICA SANITARIA E AMBIENTAL LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.910,00	1.910,00
20/11/2023	2412	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/11/2023	2076	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	90.531,97	90.531,97
06/11/2023	284	09.675.542/0001-39	EXCEL PREDITIVA E SOLUÇÕES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	20.539,69	20.539,69
14/11/2023	649	03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS LTDA	CAVALETE DE MADEIRA CESAMA	016.145.0001-0	8	350	57,00	19.950,00
17/11/2023	9478	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	3,79	5.685,00
17/11/2023	9479	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	3,79	9.475,00
20/11/2023	9480	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	3,79	5.685,00
21/11/2023	9483	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	500	3,79	1.895,00
08/11/2023	598	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	2.093,00	2.093,00
08/11/2023	599	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	28.173,21	28.173,21
20/11/2023	4186	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	23.483,90	23.483,90
06/11/2023	4063	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.027,25	2.027,25
07/11/2023	14619	00.510.077/0001-01	FRAZILIO SOLUCOES DE TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	12.007,50	12.007,50
14/11/2023	21240	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	19.751,85	19.751,85
09/11/2023	21230	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	112.751,85	112.751,85
01/11/2023	3140	05.268.723/0001-90	G2O GERENCIAMENTO E OBRAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	396.449,60	396.449,60
24/11/2023	3148	05.268.723/0001-90	G2O GERENCIAMENTO E OBRAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	292.680,40	292.680,40

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
30/11/2023	14777	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	142,50	142,50
09/11/2023	14713	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	57,00	57,00
16/11/2023	67	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "M" MANGA COMPRIDA	046.015.0007-9	8	19	20,00	380,00
16/11/2023	67	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "G" MANGA COMPRIDA	046.015.0008-7	8	15	20,00	300,00
16/11/2023	67	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "GG" MANGA COMPRIDA	046.015.0009-5	8	10	20,00	200,00
14/11/2023	78	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	TE C/ FLANGES FºFº DN 80MM X 80MM - PN16	018.200.0033-8	11	1	389,00	389,00
14/11/2023	78	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	FLANGE AVULSO FºFº COM ROSCA 8F DN 150MM - PN16	018.090.0001-7	11	1	168,00	168,00
14/11/2023	78	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	JUNCAO C/FLANGES 45º DE 75MM X 75MM-PN10 - NBR7675-YFF10	018.118.0002-5	11	1	681,00	681,00
29/11/2023	868	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 100MM - PN16	018.180.0002-4	11	1	852,00	852,00
29/11/2023	869	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 300MM X 3/4"	007.055.0011-0	11	5	95,48	477,40
29/11/2023	871	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	15	234,00	3.510,00
29/11/2023	870	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	018.146.0013-2	11	22	234,00	5.148,00
06/11/2023	300	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 75 (DE 85MM)	017.190.0002-6	11	75	20,00	1.500,00
06/11/2023	300	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JEI DEFOFO AZUL DN 150	017.191.0001-2	11	16	47,00	752,00
06/11/2023	299	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JEI DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	7	95,00	665,00
06/11/2023	300	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA PVC SOLDABEL 20MM	017.194.0004-0	11	80	0,29	23,20
27/11/2023	311	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 150	011.052.0004-3	11	25	26,50	662,50
06/11/2023	300	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 125 (DE 140MM)	017.190.0004-2	11	25	79,99	1.999,75
27/11/2023	311	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100	011.052.0009-4	11	16	21,50	344,00
06/11/2023	300	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SELIM 90º PARA COLETOR 200 X 100	011.052.0009-4	11	4	21,50	86,00
06/11/2023	300	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90º X 150	011.019.0002-4	11	5	38,00	190,00
06/11/2023	300	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	79	3,00	237,00
27/11/2023	311	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	200	22,50	4.500,00
06/11/2023	300	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	26	20,00	520,00
06/11/2023	300	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM	017.011.0003-7	11	5	25,00	125,00
27/11/2023	311	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 160MM X DN 140MM	017.011.0005-3	11	2	63,00	126,00
27/11/2023	312	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	35	18,00	630,00
06/11/2023	300	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	110	5,00	550,00
06/11/2023	300	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200	011.036.0003-6	11	40	27,00	1.080,00
06/11/2023	300	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	JOELHO 90º PVC SOLDABEL DE 50	017.154.0005-4	11	15	2,50	37,50
27/11/2023	311	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 200	011.058.0004-0	11	5	100,00	500,00
13/11/2023	202615	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21	003.006.0001-1	11	9	1.390,00	12.510,00
27/11/2023	4554	06.972.908/0001-43	GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	VENTILADOR PEDESTAL (TIPO COLUNA) 40 CM DE DIAMETRO	015.050.0006-8	9	6	263,00	1.578,00
24/11/2023	9073	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
24/11/2023	9072	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
10/11/2023	9042	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
01/11/2023	9027	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
06/11/2023	9032	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
17/11/2023	365	48.328.779/0001-03	HIDROSAF MEDIÇÕES LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	1.600	6,50	10.400,00
17/11/2023	366	48.328.779/0001-03	HIDROSAF MEDIÇÕES LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	100	6,50	650,00
01/11/2023	1486	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 50 (DE 60MM)	017.190.0001-8	11	210	10,16	2.133,60
01/11/2023	1485	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	ADAPTADOR COM REGISTRO PARA POLIETILENO DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	1.250	5,95	7.437,50
23/11/2023	1505	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 32MM	007.048.0002-0	11	20	40,00	800,00
23/11/2023	1506	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	SELIM 90º PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	60	19,95	1.197,00
23/11/2023	1507	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 100 (DE 110MM)	017.190.0003-4	11	15	53,62	804,30
01/11/2023	1485	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC PBA DN 100 (DE 110MM)	017.190.0003-4	11	25	53,62	1.340,50
10/11/2023	364	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	153.258,83	153.258,83
24/11/2023	1243	41.506.731/0001-90	INFRAGAS COMERCIO DE GAS LIQUEFEITO EM JF LTDA	RECARGA DE BOTIAJO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	6	105,00	630,00
28/11/2023	22078	62.070.115/0001-00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	9.200,00	9.200,00
13/11/2023	MED 1	45.233.428/0001-12	INSTITUTO EPROS	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	20	582,50	11.650,00
14/11/2023	1513	10.498.974/0001-09	INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL ESTUDOS E PESQUISAS NA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.000,00	4.000,00
09/11/2023	1261	05.879.793/0001-84	INVESTILINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.591,18	3.591,18
10/11/2023	2079	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	116.878,15	116.878,15
03/11/2023	3704	38.221.481/0001-38	JFSAFE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMALTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	8	51,00	425,00
17/11/2023	1080	28.124.373/0001-93	KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MAT. DE FERRO FUNDIDO EIRELI -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	50	355,00	17.750,00
17/11/2023	1080	28.124.373/0001-93	KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MAT. DE FERRO FUNDIDO EIRELI -EPP	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA	018.193.0002-1	11	30	355,00	10.650,00
08/11/2023	221	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	CAPA P/ CHUVA C/ MANGA EM TREVIRA AMARELA - GG	008.037.0003-2	8	5	48,00	240,00
08/11/2023	221	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	BLOQUEADOR SOLAR UVA/UVB FPS 30 E REPELENTE CONTRA INSETOS	008.017.0002-7	8	40	14,90	596,00
08/11/2023	221	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	BOTA CANO MEDIO N.41	008.018.0004-8	8	8	36,90	295,20
08/11/2023	221	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	BOTA CANO MEDIO N.43	008.018.0006-4	8	1	36,90	36,90
08/11/2023	221	47.140.401/0001-00	L.E COMERCIAL LTDA	OCULOS DE SEGURANCA DE SOBREPOSICAO INCOLOR	008.085.0005-8	8	2	10,00	20,00
14/11/2023	16014	11.994.821/0001-07	LEVIT COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PROD.	CORDAO PARA CRACHA PERSONALIZADO	001.467.0001-5	8	1.000	3,39	3.393,00
06/11/2023	1295	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	19.033,00	19.033,00
01/11/2023	166	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	397.130,32	397.130,32
10/11/2023	58881	05.658.506/0001-06	MATRYX IND. E COM. DE INSUMOS PARA TRAT. DE ÁGUAS LTDA	POLIMERO CATIÔNICO PARA DESIDRATAÇÃO DE LODO	003.120.0012-0	11	100	19,56	1.955,56
06/11/2023	30358	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	7	3.049,26	21.176,58
21/11/2023	4869	07.777.721/0001-51	MENDES & LOPES PESQUISA, TREINAMENTO E EVENTOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	32.000,00	32.000,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
21/11/2023	89181	52.924.099/0001-11	METALACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES LTDA.	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	11	10.000	1,44	14.400,00
10/11/2023	8983	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO/POLICARBON.	007.058.0001-6	11	2.500	52,50	131.250,00
10/11/2023	8982	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0024-5	11	2.500	53,50	133.750,00
08/11/2023	1203	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	22.350,75	22.350,75
08/11/2023	1204	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	35.713,79	35.713,79
07/11/2023	1202	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	170.469,09	170.469,09
22/11/2023	1209	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	29.441,46	29.441,46
10/11/2023	1205	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	23.996,79	23.996,79
28/11/2023	1153025	58.514.928/0033-51	MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMACAO PLASTICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 250	017.320.0000-2	11	252	140,19	35.327,88
17/11/2023	21830	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
09/11/2023	212790	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		1.215,00	243,00
06/11/2023	21767	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.215,00	972,00
07/11/2023	21775	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	12	1.215,00	14.580,00
07/11/2023	21776	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	6	1.215,00	7.290,00
06/11/2023	21763	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		1.215,00	413,10
28/11/2023	21880	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
21/11/2023	21847	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.215,00	704,70
30/11/2023	21891	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.215,00	826,20
10/11/2023	429	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	198.069,24	198.069,24
08/11/2023	420	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	63.164,87	63.164,87
21/11/2023	2411	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.019.811,83	1.019.811,83
24/11/2023	2412	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	147.533,72	147.533,72
09/11/2023	MED 52 compl	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	21.087,04	21.087,04
07/11/2023	MED 51/2023	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	135.398,22	135.398,22
23/11/2023	3763	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 100	011.058.0003-2	11	20	70,00	1.400,00
23/11/2023	3765	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 200 X 200	011.058.0004-0	11	4	120,00	480,00
23/11/2023	3765	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	120	11,00	1.320,00
23/11/2023	3765	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CURVA PBA 11"15" DN 75 (DE 85MM)	017.121.0002-5	11	1	35,00	35,00
23/11/2023	3765	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	011.001.0003-2	11	48	33,00	1.584,00
20/11/2023	11540	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1"	007.040.0003-2	11	4	21,50	86,00
20/11/2023	11539	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	150	18,00	2.700,00
20/11/2023	11537	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	30	23,75	712,50
20/11/2023	11539	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 1"	007.040.0009-1	11	5	30,00	150,00
20/11/2023	11539	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	90	13,90	1.251,00
20/11/2023	11536	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 1/2"	007.055.0001-2	11	2	29,40	58,80
20/11/2023	11539	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	20	45,00	900,00
20/11/2023	11539	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	10	56,00	560,00
20/11/2023	11539	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 1"	007.055.0006-3	11	1	57,00	57,00
20/11/2023	11536	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 300MM X 3/4"	007.055.0011-0	11	1	96,00	96,00
20/11/2023	11538	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 75MM	018.146.0002-7	11	15	328,00	4.920,00
29/11/2023	156	05.933.341/0001-33	Noroeste Comércio e Prestação De Serviços Ltda.	APARELHO JAR TEST (TESTE DE JARROS) MICROPROCESSADO	002.068.0012-0	12	4	4.875,00	19.500,00
21/11/2023	2612	07.418.532/0001-92	NOUH ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	44.092,00	44.092,00
06/11/2023	905	00.103.582/0001-31	NOVA ENGEVIX ENGENHARIA E PROJETOS S.A	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	210.333,83	210.333,83
16/11/2023	nov	76.535.764/0001-43	OI S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.702,28	5.702,28
16/11/2023	49	42.488.347/0001-75	OMG ENERGIA E COMERCIO LTDA.	AREIA INDUSTRIAL FINA	043.010.0001-1	11	15	130,64	1.959,60
27/11/2023	2998	22.380.919/0001-90	PANIFICACAO E CONFEITARIA BAMBINA LTDA	LANCHE	028.749.0001-0	8	1	1.423,65	1.423,65
06/11/2023	4525	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	160	35,70	5.712,00
01/11/2023	126436	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
01/11/2023	126405	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
01/11/2023	126428	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
24/11/2023	127018	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
24/11/2023	127019	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/11/2023	127121	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
29/11/2023	127127	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
29/11/2023	127128	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
29/11/2023	127149	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
29/11/2023	127143	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
29/11/2023	127144	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
29/11/2023	127154	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
21/11/2023	126881	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
21/11/2023	126896	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
21/11/2023	126873	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
22/11/2023	126931	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
22/11/2023	126937	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
24/11/2023	126998	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
24/11/2023	126996	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
24/11/2023	127003	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
24/11/2023	127005	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
21/11/2023	126867	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
22/11/2023	126916	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
16/11/2023	126744	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
16/11/2023	126773	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
16/11/2023	126786	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
16/11/2023	126785	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
16/11/2023	126787	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
16/11/2023	126758	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/11/2023	126800	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
16/11/2023	126788	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
16/11/2023	126761	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
16/11/2023	126762	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
16/11/2023	126780	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
16/11/2023	126775	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
16/11/2023	126754	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
16/11/2023	126783	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
16/11/2023	126789	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
10/11/2023	126638	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
13/11/2023	126681	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
13/11/2023	126682	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
13/11/2023	126666	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
13/11/2023	126665	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
13/11/2023	126675	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
13/11/2023	126667	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
08/11/2023	126559	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/11/2023	126433	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/11/2023	126406	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/11/2023	126408	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/11/2023	126416	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
07/11/2023	126545	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
29/11/2023	127125	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
29/11/2023	127155	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
29/11/2023	127153	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
30/11/2023	127201	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
29/11/2023	127150	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
29/11/2023	127136	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
29/11/2023	127135	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
01/11/2023	126423	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
07/11/2023	126523	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
07/11/2023	126529	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
08/11/2023	126552	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
09/11/2023	126605	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
10/11/2023	126629	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
10/11/2023	126632	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
07/11/2023	126538	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/11/2023	126399	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/11/2023	126400	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
29/11/2023	56	32.539.323/0001-44	PLENITUDE DISTRIBUIDORA SUL FLUMINENSE LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	001.489.0002-0	8	350	2,20	770,00
29/11/2023	56	32.539.323/0001-44	PLENITUDE DISTRIBUIDORA SUL FLUMINENSE LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	625	4,10	2.562,50
01/11/2023	MED 5	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	269.122,50	269.122,50
03/11/2023	1473	07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MEDIA - AZUL	001.310.0005-5	8	700	0,88	616,00
03/11/2023	1473	07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	001.640.0005-4	8	80	4,90	392,00
01/11/2023	1904648	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	150.625,74	150.625,74
13/11/2023	4529	26.226.808/0001-85	QUALITEL SISTEMAS DE SEGURANCA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	130,00	130,00
20/11/2023	105	33.781.076/0001-50	R.P. de Sousa Júnior Engenharia ME	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	10	5.035,20	50.352,00
13/11/2023	2826	07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	GRAMPEADOR REF. CARBEX M- 528	001.635.0001-0	8	5	17,74	88,70
13/11/2023	2826	07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	LAPISEIRA 0,5MM - PENTEL - REF. P205	001.675.0002-3	8	5	27,24	136,20
13/11/2023	2826	07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	PRANCHETA DE EUCATEX	001.815.0001-9	8	5	8,00	40,00
13/11/2023	2826	07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	CAPA PVC TRANSPARENTE - A4	001.318.0001-9	8	4	50,42	201,68
13/11/2023	2826	07.954.257/0001-21	RE ARMARINHO E PAPELARIA LTDA	ETIQUETA INKJET + LASER 12,7 X 44,45 - CARTA	001.088.0008-3	8	5	55,00	275,00
21/11/2023	502	10.698.532/0001-06	REDE METROLOGICA DE MINAS GERAIS	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	27.830,00	27.830,00
14/11/2023	2023/492	10.698.532/0001-06	REDE METROLOGICA DE MINAS GERAIS	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.070,00	1.070,00
27/11/2023	4901	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	TE COM BOLSAS JE DN 50 X 50 (DE 60 X 60)	017.253.0001-0	11	20	13,88	277,60
27/11/2023	4901	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	TE COM BOLSAS JE DN 100 X 100 (DE 110 X 110)	017.253.0004-4	11	2	69,49	138,98
09/11/2023	1422	17.800.159/0001-93	RENOVACCIO COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI-ME	FORNO MICROONDAS	042.019.0001-0	9	14	789,00	11.046,00
09/11/2023	1422	17.800.159/0001-93	RENOVACCIO COMERCIO DE ELETRO-ELETRONICOS EIRELI-ME	TV LED 50" 4K	029.080.0006-1	12	7	2.378,00	16.646,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
14/11/2023	2957	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	55.627,77	55.627,77
01/11/2023	2939	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	80.414,37	80.414,37
29/11/2023	874	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoos Eireli	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.010.0002-5	8	10	69,83	698,30
29/11/2023	874	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoos Eireli	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.010.0003-3	8	30	69,83	2.094,90
29/11/2023	874	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoos Eireli	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	046.010.0004-1	8	18	69,83	1.256,94
29/11/2023	874	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoos Eireli	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.010.0005-0	8	7	69,83	488,81
29/11/2023	874	31.750.266/0001-85	Royal Outsourcing Servicos de Confeccoos Eireli	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGGG"	046.010.0006-8	8	2	69,83	139,66
11/11/2023	340	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	30	29,99	899,70
11/11/2023	339	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 10	008.070.0035-3	8	120	29,99	3.598,80
11/11/2023	340	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	008.070.0006-0	8	1	22,65	22,65
11/11/2023	340	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUVA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES MECÂNICOS EM ALGODÃO TRICO	008.070.0037-0	8	45	2,49	112,05
07/11/2023	84	08.338.359/0001-85	SANAD SOLUÇÕES HIDRÁULICAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	1.200	1,95	2.340,00
16/11/2023	1064	08.338.359/0001-85	SANAD SOLUÇÕES HIDRÁULICAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	10	1,95	19,50
13/11/2023	MED 24	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	6.935,98	6.935,98
14/11/2023	821	23.475.070/0001-00	SELETTI SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	39.464,14	39.464,14
10/11/2023	1689	15.501.161/0001-36	STA ALONGAMENTO CORPORAL E EVENTO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.570,00	3.570,00
01/11/2023	195	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	82.673,50	82.673,50
07/11/2023	2468	24.488.358/0001-73	SUD AMERICA ENGENHARIA, CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	945,00	945,00
07/11/2023	1349	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	46.677,75	46.677,75
07/11/2023	1794	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.145,42	2.145,42
07/11/2023	MED 115	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	41.815,70	41.815,70
30/11/2023	0427149905	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.444,68	3.444,68
30/11/2023	0427149964	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	300,00	300,00
28/11/2023	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.443,71	5.443,71
28/11/2023	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	772,50	772,50
16/11/2023	578	04.902.042/0001-79	TEMPONI AUDITORES E CONSULTORES	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	16.611,00	16.611,00
16/11/2023	1528041	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	6.000	3,21	19.260,00
07/11/2023	03681858	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	13.791,46	13.791,46
17/11/2023	03694480	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	16.458,95	16.458,95
21/11/2023	03694595	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.618,25	5.618,25
24/11/2023	660	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	182.238,83	182.238,83
24/11/2023	661	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	163.366,32	163.366,32
03/11/2023	27040	05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - ME	DETERGENTE LIQUIDO P/ PISO - CONCENTRADO EMB/5L	004.070.0002-0	8	8	29,91	239,28
03/11/2023	27040	05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - ME	PAPEL ALUMINIO - ROLO 30CM X 7,5M	004.128.0001-2	8	140	5,95	833,00
01/11/2023	1402	57.099.673/0001-68	VARETEC EQUIPAMENTOS PARA DESOBSTRUCAO DE ESGOTO LTDA	VARETA FLEXIVEL 8MM X 2M - NOVA	011.095.0002-5	8	25	144,00	3.600,00
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	UNIAO PVC CR DE 2"	017.460.0005-8	11	1	50,00	50,00
01/11/2023	1621	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	JOELHO 45° PVC BRANCO COLETOR PREDIAL PB DN 100	011.023.0004-7	11	2	5,59	11,18
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	10	326,50	3.265,00
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	3	500,00	1.500,00
29/11/2023	1715	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE	017.220.0004-0	11	2	500,00	1.000,00
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 125MM (DE	017.220.0006-6	11	2	1.900,00	3.800,00
29/11/2023	1720	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1/2"	017.229.0001-6	11	7	5,00	35,00
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1"	017.229.0002-4	11	5	9,00	45,00
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 3/4"	017.229.0003-2	11	10	6,48	64,80
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAREL 3/4"	017.190.0051-4	11	30	2,45	73,50
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAREL 1"	017.190.0052-2	11	25	6,50	162,50
29/11/2023	1720	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAREL 1"	017.190.0052-2	11	35	6,50	227,50
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAREL 1 1/2"	017.190.0054-9	11	4	9,50	38,00
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	ADAPTADOR SOLDAREL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 75 X 2.1/2"	017.010.0005-9	11	2	9,50	19,00
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	ADAPTADOR SOLDAREL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 85 X 3"	017.010.0011-3	11	2	9,00	18,00
29/11/2023	1720	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	ADAPTADOR SOLDAREL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 85 X 3"	017.010.0011-3	11	13	9,00	117,00
07/11/2023	1636	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 32MM	007.048.0010-1	11	5	53,50	267,50
01/11/2023	1621	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 200	011.019.0006-7	11	5	70,00	350,00
29/11/2023	1714	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 200	011.019.0006-7	11	5	70,00	350,00
29/11/2023	1719	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 1/2"	017.049.0005-0	11	9	1,65	14,85
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 1/2"	017.049.0005-0	11	16	1,65	26,40
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDAREL LONGA 32 X 20	017.050.0004-5	11	60	1,30	78,00
29/11/2023	1720	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDAREL LONGA 60 X 32	017.050.0010-0	11	25	4,50	112,50
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	017.065.0001-7	11	50	0,70	35,00
01/11/2023	1626	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 1"	017.195.0002-9	11	5	1,59	7,95
29/11/2023	38750	06.921.384/0001-61	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.38	008.028.0001-7	8	2	97,97	195,94
29/11/2023	38750	06.921.384/0001-61	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.39	008.028.0002-5	8	6	97,97	587,82
29/11/2023	38750	06.921.384/0001-61	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.37	008.028.0005-0	8	2	97,97	195,94
29/11/2023	38750	06.921.384/0001-61	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.36	008.028.0008-4	8	2	97,97	195,94
29/11/2023	38750	06.921.384/0001-61	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.42	008.028.0011-4	8	6	97,97	587,82
29/11/2023	38750	06.921.384/0001-61	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.34	008.028.0022-4	12	2	97,97	195,94
29/11/2023	38750	06.921.384/0001-61	VDM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E UNIFORMES LTDA	BOTINA DE SEGURANCA N.35	008.028.0022-5	12	2	97,97	195,94

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
01/11/2023	52003	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15
01/11/2023	517492	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,45	14.770,45
01/11/2023	46831	00.567.892/0001-07	VISOMES COMERCIAL METROLOGICA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.450,00	8.450,00
01/11/2023	18320	21.856.981/0001-43	WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGÓCIOS LTDA	LUVA P/ PROCEDIMENTOS - TAMANHO P (CX C/ 100)	008.070.0014-0	8	4	22,42	89,68
24/11/2023	27409	86.781.069/0001-15	ZÊNITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	5.702,40	5.702,40
28/11/2023	202319	07.188.605/0001-05	ZILIUM IMPERMEABILIZACOES LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	0,03	0,03
28/11/2023	202319	07.188.605/0001-05	ZILIUM IMPERMEABILIZACOES LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	21.003,42	21.003,42
16/11/2023	202318	07.188.605/0001-05	ZILIUM IMPERMEABILIZACOES LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	100	850,00	85.000,00

Total:

14.182.964